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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda yer alan soruların, Milli Savunma Bakam Saym Yaşar GÜLER tarafmdan Anayasamn
98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri uyarınca yazılı olarak cevaplandmlmasım
talep ederim.
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lisyonu ÜyesiMüli Sa a

Ordu Yardımlaşma Kurumu (OYAK) 03/01/1961 tarih ve 205 sayılı Kanun ile “Milli Savunma

Bakanlığma bağlı olmak ve Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarma bu kanunda yazılı sosyal
yardımlan sağlamak” üzere teşkil edilmiştir. Kurum, bu kanun ile özel hukuk hükümlerine tabi

olup, mali ve idari bakımdan özerk, tüzel kişiliği bulunan bir kuruluştur. Kurumun üyelerinin
kimlerden oluşacağı, gelirlerinin neler olabileceği ve üyelerine yapacağı yardımlar da bu
Kanunda belirtilmiştir.

OYAK, askerlerden yapılan kesintilerle çeşitli yatmmlar yapan ve elde ettiği gelirin bir
bölümünü de nema olarak üyelerine dağıtan bir kuruluştur. Tamamlayıcı mesleki emeklilik
fonu olarak, üyelerine yönelik yardım ve hizmetleri en üst standartlarda yerine getirmek, üye
birikimlerini doğru yatmmlarla korumak ve sürdürülebilir şekilde büyütmek, üye
memnuniyetini sağlamak misyonlarım benimsemiştir. OYAK, üyelerine emeklilik, ölüm ve
maluliyet yardımlan sağlamak üzere 205 sayılı kanunla kumlmuş, ülkenin en büyük
tamamlayıcı mesleki emeklilik fonudur. 63 yıldır faaliyet gösteren kurum, Türk Silahlı

Kuvvetleri mensubu subay, astsubay, uzman/sözleşmeli personel ile sivil memurlar için bir
emeklilik güvencesidir.

Ancak 25 Mayıs 2024 günü yapılan son genel kurulda üyelere dağıtılan %77.1 oramndaki
nemamn tepki ile karşılandığı basma da yansımıştır. Bu oran, sayısı 50t).000’i bulan muvazzaf
veya emekli askeri personelden oluşan OYAK üyelerinde büyük hayal kırıklığı yaratmıştır.

Bu çerçevede;

1- OYAK’m halihazırda görevde ve emekli ohnak üzere toplam kaç üyesi
bulunmaktadır?

2- OYAK, çeşitli sektörlerde yurt içinde ve yurt dışında toplam kaç çalışan ile iktisadi
alanda faaliyet yürütmektedir?

3- OYAK’m toplam varlıkları, konsolide net varlığı, konsolide hasılatı ile öz

kaynakları ve sisteme üye sayısı 2018-2023 yılları arasında bir önceki yıla oranla ne
kadar artmış ya da azalmıştır?



4- OYAK, iştiraklerine yönelik denetim mekanizmasmı ne şekilde işletmektedir? Bu
iştiraklere seçim veya atamalarda liyakat esas almmakta imdir?

5- OYAK, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerine sürekli olarak yer vermektedir.
, Ancak üyeler, kamuya açık olanların dışında hiçbir faaliyetle, hesapla, firmaların

kar/zarar hesaplan ile ya da nema oranlarıma ne şekilde hesaplandığı ile ilgili bilgi
sahibi olamamaktadır. Bu çerçevede, OYAK, yönetim, denetim, yatınm ve kar payı
dağıtım/nema hesaplama süreçlerinde ne kadar şeffaftır?

6- Emekli üyeler OYAK’m %43’ü oramnda bir kısmım oluştururken, emekli üyelerin
genel kurulda temsilcisi bulunmamaktadır. OYAK temsilciler kurulu ile genel kurul
üyeleri seçiminde OYAK üyelerinin haklarım savunacak subay, astsubay, uzman
erbaş ve sivil memurlar neden tercih edilmemektedir?

7- OYAK yönetim kurulu ve denetim kuruluna seçilen OYAK üyesi olmayan kişilerin
seçimi hangi kritere göre yapılmaktadu:?

8- Son 20 yılm 15 yılında resmi enflasyonun yaklaşık iki katı oramnda nema açıklayan
OYAK’m son 4 yılda açıklamış olduğu nema oranları neden bu oramn altında

kalmaktadır?


